
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 183/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 24 SIERPNIA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020,
póz. 713zpóżn. zm. )oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

b.

Ił.
1.

a.

b.

2.

a.

b.

in.
1.

a.

b.

600

Roz-

dziat

60016

Para.
graf

Nazwa - treść

750
75011

75022

801

80101

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałó\w i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
Rady Gmin
Jednostka realizująGa - Uraąd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
OŚWIATA l WYCHOWANłE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Męszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4260 Zakup energii

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Kwota
zmniejszenia

6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000, 00
6 000,00

6 000, 00

6 000, 00

3 500,00
2 000,00
2 000,00
2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00
1 500,00
1 500,00
1 500, 00

1 500.00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00
1 500,00

1 500,00

1 500, 00
1 500, 00

1 500,00

1 500,00

Kwota
zwiększenia

6 800,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

6 000, 00

6 000, 00

3 500,00
2 000, 00
2 000,00
2 000, 00
2 000, 00

2 000, 00

2 000, 00

1 500,00
1 500,00
1 500,00

1 500, 00

1 500, 00

1 500, 00

1 500,00
740,00

740,00

740, 00
740, 00

740, 00

740,00

/



2. 80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

3. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - ZSP .. Szkoła Podstawowa
Meszna Przedszkole w Mesznę
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
a. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Razem 11 000,00

540,00

540,00

540,00

540, 00

540, 00

540, 00
220,00

220, 00

220, 00
220,00

220, 00

220, 00

11000, 00

L.p. Dział

l. 758
1.

Roz-

dział

75818

Para-

graf

Kwota
zwiększenia

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021 "do uchwały N[^l235l2020zdn'a_30_yudn^2020
roku wyprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok wprowadzić nast?PUJ^Ce zmlany Pole9ai^cena
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy celowej na potrzeby jednostek oświatowych w kwocie 5. 000, 00
zło ch:

Kwota
Nazwa - treść zmniejszenia

R NEROZUCZENIA 8000,08
Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 5 000, 00
l. Wydatki bieżące 5 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 5 000, 00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000, 00
4810 Rezerwy 5000'00

Rezerwa celowa na potrzeby jednostek oświatowych 5 000, 00
w tym:

remonty i doposażenie obiektów 5 000,00
O WIATA l WYCHOWANIE

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna Przedszkole w Meszne'
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem 5000,00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

a.

II.
1.

5000,00
5 000,00

5 000,00

5 000, 00
5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

84103182, 94
102230198,44

-18127015,50



WÓJT GMINY
WtLKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia Nr 183/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 24 sierpnia 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Witkowice na 2021 rok

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

Ł.p. Dział Rozdział Paragraf

1. 60016

4210

754n.

1.

a.

Ul.

1

a.

b.

IV. &21

75412

4300

90004

4210
4300

Nazwa - treść

TRANSPORT l tĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
S 1EC2 NS-WO PU UCZME1 OCHRONA
PI^ECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych

OSPÓDA KA K MUN ŁNA l OC NA
$RODOWI$
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 92105 Zadania w zakresie kultttry
l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
b. 4300 Zakup usług pozostałych
V. 926 KULTURA FIZYCZNA
1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4300 Zakup usług pozostałych
RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( DZ.U. z 2014r. póz. 301 )

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść
l.
1.

a.

600
60016

4210

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota

28905,89
28 905,89
28 905, 89

28 905,89

28 905, 89

57300,00

57 300,00
57 300, 00

57 300, 00

57 300, 00

16 C08,00

16 000, 00
16000, 00

16 000, 00

8 000, 00
8 000,00

37 300,00

37 300,00
37 300, 00

4 000, 00

4 000, 00

33 300, 00

1 000,00

32 300, 00
7 000,00
7 000,00
7 000, 00

7 000, 00

7 000, 00

146 505, 89
kwotę 60.706,85

Kwota

10 000,00
10 000,00
10 000, 00

10 000, 00

10000, 00



II. 900

1 90004

a.

IV.
1

a.

90015

92105

GOSPODARKA KO UNALN l OCH ONA
ŚRODOWISKA
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Honoraria

Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
II. Wydatki majątkowe
Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301)

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf

a.

b.
2.

a.

in. 921

1.

a.

b.

a.

b.

c.

a.

2. 92108

4090
4170

4210
4270
4300

6050

4300

926
92605

4210

48179,86

5 679, 86
5 679,86

5 679, 86

3 879, 86
1 800,00

42 500,00
42 500, 00
42 500,00

82 500,00

77 500,00
52 500,00

7 000, 00

2 000, 00
5 000,00
45 500, 00

5 000, 00
5 000, 00

35 500, 00
25 000, 00

25 000,00

5 000,00
5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

8 000,00
8 000, 00
8 000, 00

8 000, 00

8 000, 00

148 679,86
kwotę 60.706,85

l.
1.

a.

u.

1

a.

600

754

Nazwa - treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
pl UC M IOCHi^>N

PRZECIWPOŻAROWA
75412 Ochotnicze straże pożarne

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacje) zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota

15 206,85
15206,85
15206, 85
15 206, 85

15206, 85

1 200,00
1 200, 00

1 200, 00

1 200, 00



II.

1.

a,

2.

a.

IV.

1.

a.

900
GOSP ARKAKOMUNALN l OCHRONA
ŚRODÓWłSKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

l. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki westycyjne jednostek budżetowych

921 KULTURA (OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych ( DZ.U. z 2014r. póz. 301 )

18 500,00

3 500,00
3 500, 00
3 500, 00

3 500, 00

15 000,00
15000, 00
15000, 00

25800,00

25 800,00
25 800, 00
25 800,00

60 706, 85

kwotę 60.706,85

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

146 505,89
148 679, 86
60 706, 85

355 892,60

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 182. 120, 55
złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301 )

i/^Jani.^ ^inanei
'-^>


